ADHEPLAST S.A. Adhesivos / Pinturas / Resinas / Plásticos / Empaques



Guayaquil, Agosto 06 del 2014

Señor

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

Su Despacho.-

Señor Intendente:

ING. CHRISTIAN ALEJANDRO SANCHEZ ESPINOZA, portador de la cedula número 0102408291, Gerente y Representante Legal de la Empresa ADHEPLAST S. A., RUC No. 0190099725001 a través de este documento autorizo al Ing. René Estuardo Arévalo, portador de la C.I. No. 060146415-9 a realizar la presentación del Formulario de Actualización de Datos y Solicitud de Acceso y Declaración de Responsabilidad de mi Representada, para lo cual adjunto los documentos requeridos.

Seguro de contar con su favorable acogida le reitero mis sentimientos de consideración y estima.

Atentamențe

ADHEPLAST S.A.
ING. CHRISTIAN SANCHES E.
GERENTE

PLANTA: (Parque Industrial Machángara) • Telfs.: (593-7) 28062018 / 2863320 • **OFICINA**: Av. de las Américas 6-118 / Edificio **Coralcentro** 3er piso • Telfs.: PBX: (593) 07-2887766 - 2887070 Fax: (593) 07-2883344 - 2883300 • P.O. Box: 01010292 • www.gerardoortiz.com • Ventas: 593 (7) 288 7070 / www.adheplast.com / Cuenca-Ecuador /

RECONOCIMIENTO DE FIRMAS

En la ciudad de cuenca provincia del Azuay, Republica del Ecuador, a los cinco días del mes de Agosto del año dos mil catorce, ante mi DOCTORA MARCIA NIETO PACHECO, NOTARIO SEGUNDO DEL CANTON CUENCA, Comparece el ING. CHRISTIAN ALEJANDRO SANCHEZ ESPINOZA, con cedula No- 0102408291, como Gerente y Representante Legal de la Empresa ADHEPLAST S.A., calidad que acredita con el nombramiento que acompaña, y por presentar el documento de identidad de conocer doy fe, y luego de verificar la libertad con la que procede así como instruida que ha sido por mi, el NOTARIO, respecto del objeto y resultado de este instrumento, manifiesta que la firma y rubrica constante en el documento anterior es suya, la misma que utiliza en todos los actos públicos y privados, el cual firma conmigo EL NOTARIO, de todo lo cual doy fe.

ING. CHRISTIAN ALEJANDRO SANCHEZ ESPINOZA

CI: 0102408291

Dra. Marcia Nieto Pacheco NOTARIA SEGUNDA CUENCA - ECUADOR